⁶⁹"Nam in rebus mobilibus et immobilibus illorum contra quos conceduntur, quae repertae fuerint in territorio civitatis concedentis. Sed circa hoc quaeri potest de pluribus." *Tractatus* c. 130, 160.

⁷⁰"Et primo, an contra res eorum qui capi non possunt vigore represaliarum indici possint represaliae." *Tractatus* c. 130, 161.

⁷¹"Solutio. Si sint personae quae capi non possunt, propter inhabilitatem insurgentum ratione aetatis, vel furoris, vel consimilium, tunc in eorum res exerceri poterunt represaliae, ff. De in ius vocando, l. *satisque* [Dig. 2.4.19]; in Authent., Ut nulli iudicum, § *necessarium* [Auth. 9.9 v. *necessarium*=Nov.134.9]." *Tractatus* c. 130, 161.

⁷²"Si autem in personas exerceri non possunt, propter quandam praerogativam eis a iure concessam, ut sunt scholares et ambasciata, tunc nec etiam contra res eorum quas deferunt, necessariae pro studio vel ambasciata, non poterunt exerceri, in aliis autem sic, ut ff. De publican., l. *si publicanus* [Dig. 39.4.4]." *Tractatus* c. 130, 161.

⁷³"Per hoc infertur solutio alterius quaestionis tritae, ambasciator vel scholaris defert secum res aliorum, numquid in eas exerceri poterunt represaliae? Dic quod non, si sint eis necessariae ut equi et similia, ut l. [in lege] *ensoria*, ff. De verb. significatione [Dig. 50.16.203; alter sic." *Tractatus* c. 130, 161.

surprising; immunities granted to students and ambassadors were well entrenched by the middle of the fourteenth century.⁷⁴ Nor does this section contradict what he said regarding property and its location *vis a vis* reprisals.⁷⁵ The same cannot be said about the chapter which follows.

In chapter 131, Giovanni argued directly against his earlier statement that reprisals affect property “which is found in the territory of the state which grants them.”⁷⁶ He began with the question of whether a “simple declaration” of reprisals may be leveled against goods which lie in the territory of the state against which the reprisals are declared; can such property be seized and carried back to the first state?⁷⁷ The usual answer to this question is no, because such property is “outside the territory” (i.e., the jurisdiction) of the state declaring the remedy, and “to enter the territory of others is considered to be a cause of even greater disturbance.”⁷⁸ Giovanni disagreed with this rationale

for resort is made to royal power because of a defective jurisdiction, the forms of the customary administration of justice having failed, and thus this may be done